

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4585439
Descrizione Ordine	ACQUISTO STAMPANTE 3D PROGETTO PON - 10.8.1.B2-FESRPON-LO-2018-13
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6925B9FA0
CUP	J37D18000540007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	15/11/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/11/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - BALILLA PINCHETTI
Codice Fiscale Ente	92000460144
Nome Ufficio	ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "BALILLA PINCHETTI"
Indirizzo Ufficio	VIA MONTE PADRIO, 12, 23037 - TIRANO (SO)
Telefono / FAX ufficio	0342701439/0342702098
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF1A74
Punto Ordinante	ROSSANA RUSSO / CF: RSSRSN67D46L175D
Email Punto Ordinante	SOIS008005@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ROSSANA RUSSO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SIGMA SERVICE SRL
Partita IVA Impresa	07785971008
Codice Fiscale Impresa	07785971008
Indirizzo Sede Legale	VIA DELLE AZALEE 3/B - 00053 - CIVITAVECCHIA(RM)
Telefono / Fax	0766502515/0766502515
PEC Registro Imprese	SIGMASERVICE@SIGMA-SERVICE.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	07785971008
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	23/01/2004
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	ROMA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	113790916
INPS: Matricola aziendale	27289195SW
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	24442
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / LAVORATORE AUTONOMO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT15U0306939045100000000663
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	FATTORI MASSIMO FTTMSM62A01B354S

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Stampanti a sublimazione

Marca: BIBO - Codice articolo produttore: B01LNADH8M - Nome commerciale della stampante a sublimazione: Stam.3D, Inci. Laser a Doppio estr, WIFI, Schermo Tattile, Rilevai filam, Letto in vetro rim - Codice articolo fornitore: B01LNADH8M - Prezzo: 799,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: Dopo garanzia c/o nostra sede - Descrizione tecnica: Stampante 3D, Struttura in Metallo, Incisione Laser a Doppio estrusore, WIFI, Schermo Tattile, Taglia a metà il tempo di stampa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di stampa (solo numero): 10 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Risoluzione di stampa (hvx) [dpi]: 0 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 799,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 1 - Velocità di stampa: 10 ppm - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: TIANSE - Codice articolo produttore: B01N301T3C - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: PLA Nero filamento stampante 3d, 1,75 mm, precisione dimensionale /- 0,03 mm (2,2 lbs.) - Codice articolo fornitore: B01N301T3C - Prezzo: 19,90 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: DOPO GARANZIA C/O NS. SEDE - Note: COLORI ANCHE DIVERSI SPECIFICARE - Descrizione tecnica: PLA Nero filamento stampante 3d, 1,75 mm, precisione dimensionale /- 0,03 mm (2,2 lbs.) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 2 - Marca e modello notebook: TIANSE - Potenza [va]: 4 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 19,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: batteria per notebook - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: TIANSE - Codice articolo produttore: B075ZPT7MF - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: PLA Filamento 1.75mm 1kg Spool per Stampante 3D, Legno - Codice articolo fornitore: B075ZPT7MF - Prezzo: 32,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: DOPO GARANZIA C/O NS. SEDE - Descrizione tecnica: PLA Filamento 1.75mm 1kg Spool per Stampante 3D, Legno - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 2 - Marca e modello notebook: TIANSE - Potenza [va]: 4 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 32,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: batteria per notebook - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: SAINTSMART - Codice articolo produttore: B00TI3JUTM - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: filamento flessibile TPU per stampanti 3D, 1,75 mm, 1 kg, nero - Codice articolo fornitore: B00TI3JUTM - Prezzo: 39,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: DOPO GARANZIA C/O NS. SEDE - Descrizione tecnica: filamento flessibile TPU per stampanti 3D, 1,75 mm, 1 kg, nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 2 - Marca e modello notebook: TIANSE - Potenza [va]: 4 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 39,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: batteria per notebook - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: TIANSE - Codice articolo produttore: B00J12HBX2 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Taulman 3D-Print Bridge Nylon - 1.75mm filamento - Codice articolo fornitore: B00J12HBX2 - Prezzo: 38,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: DOPO GARANZIA C/O NS. SEDE - Descrizione tecnica: Taulman 3D-Print Bridge Nylon - 1.75mm filamento - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 2 - Marca e modello notebook: TIANSE - Potenza [va]: 4 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 38,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: batteria per notebook - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: NUNUS - Codice articolo produttore: B00QTIGJEI - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: HIPS supporto filamento 1kg 1,75mm per stampante 3D - Codice articolo fornitore: B00QTIGJEI - Prezzo: 25,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: DOPO GARANZIA C/O NS. SEDE - Descrizione tecnica: HIPS supporto filamento 1kg 1,75mm per stampante 3D - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 2 - Marca e modello notebook: TIANSE - Potenza [va]: 4 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 25,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: batteria per notebook - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: TIANSE - Codice articolo produttore: B07D6BYW4R - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: ABS 3D Printer Filament,1.75mm - Codice articolo fornitore: B07D6BYW4R - Prezzo: 25,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: DOPO GARANZIA C/O NS. SEDE - Descrizione tecnica: ABS 3D Printer Filament,1.75mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 2 - Marca e modello notebook: TIANSE - Potenza [va]: 4 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 25,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: batteria per notebook - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: FFFWORLD - Codice articolo produttore: B06WJ5HJMS - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: FilaMETAL Aluminium 1 kg. 1.75 mm Metallic finish PLA Filament for 3D Printer - Codice articolo fornitore: B06WJ5HJMS - Prezzo: 29,90 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: DOPO GARANZIA C/O NS. SEDE - Descrizione tecnica: FilaMETAL Aluminium 1 kg. 1.75 mm Metallic finish PLA Filament for 3D Printer - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 2 - Marca e modello notebook: TIANSE - Potenza [va]: 4 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 29,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: batteria per notebook - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	Stam.3D, Inci. Laser a Doppio estr, WIFI, Schermo Tattile, Rilevai filam, Letto in vetro rim	799,00	1 (Pezzo)	799,00 €	22,00
2	PLA Nero filamento stampante 3d, 1,75 mm, precisione dimensionale +/- 0,03 mm (2,2 lbs.)	19,90	12 (Pezzo)	238,80 €	22,00
3	PLA Filamento 1.75mm 1kg Spool per Stampante 3D, Legno	32,00	2 (Pezzo)	64,00 €	22,00
4	filamento flessibile TPU per stampanti 3D, 1,75 mm, 1 kg, nero	39,00	4 (Pezzo)	156,00 €	22,00
5	Taulman 3D-Print Bridge Nylon - 1.75mm filamento	38,00	2 (Pezzo)	76,00 €	22,00
6	HIPS supporto filamento 1kg 1,75mm per stampante 3D	25,00	2 (Pezzo)	50,00 €	22,00
7	ABS 3D Printer Filament, 1.75mm	25,00	4 (Pezzo)	100,00 €	22,00
8	FilaMETAL Aluminium 1 kg. 1.75 mm Metallic finish PLA Filament for 3D Printer	29,90	2 (Pezzo)	59,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1543,60
IVA €	339,59
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1883,19

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA L.GO ADDA V° ALPINI - 23037 - TIRANO - (SO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MONTE PADRIO, 12 - 23037 - TIRANO - (SO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - BALILLA PINCHETTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92000460144
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

IN ALLEGATO DETTAGLIO COLORI FILAMENTI - MODELLO TRACCIABILITA' E REQUISITI GENERALI DA RITORNARE COMPILATI E SOTTOSCRITTI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.MODELLO DA RITORNARE COMPILATO MODULO ATTESTAZIONE_REQUISIT_GENERALI_PINCHETTI.DOC - dim. 76.5 Kb

Allegato 2.MODELLO DA RITORNARE COMPILATO PER PAGAMENTO C-C DEDICATO.DOC - dim. 35 Kb

Allegato 3.DETTAGLIO FILAMENTI ORDINE STAMPANTE 3D.DOCX - dim. 11.92 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE